
BEST NIERUCHOMOŚCI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Grodzka 8G

73-110 Stargard
(+48) 577 904 404

biuro@best-nieruchomosci.com

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 74 m2,

Stargard, Osiedle Pyrzyckie

Cena 719 000 zł

Ofertą sprzedaży jest lokal mieszkalny zlokalizowany w Stargardzie - Osiedle Pyrzyckie - ul. H.
Żybułtowskiej

Oferta wyłącznie w BEST Nieruchomości

Powierzchnia użytkowa: 74,45 m2

Położenie w budynku: I piętro (niski budynek mieszkalny z windą wybudowany w 2020 roku)

Struktura pomieszczeń:
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- przestronny umeblowany salon połączony z jadalnią i aneksem kuchennym oraz wyjściem na balkon,
- 3 pokoje/sypialnie, jeden z pokoi z wyjściem na balkon,
- garderoba,
- łazienka z wc,
- korytarz,
+ 2 balkony

Lokal o dogodnym i funkcjonalnym układzie pomieszczeń, mieszkanie dwustronne w pełni umeblowane gotowe
do wprowadzenia. Meble i sprzęt AGD w cenie.
Dogodna lokalizacja, dobre połączenie komunikacyjne.

Woda i ogrzewanie z sieci miejskiej. Ogólnodostępne miejsca postojowe przy budynku.

Zadzwoń i dowiedz się szczegółów oferty.
tel. 577 904 404

 

Symbol 217/BTS/MS Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 719 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Kod pocztowy 73-110 Dzielnica - osiedle Osiedle Pyrzyckie

Ulica Heleny Żybułtowskiej Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 74 m² Powierzchnia użytkowa 74 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE, BLOK Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2020 Typ kuchni ANEKS KUCHENNY, Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE



BEST NIERUCHOMOŚCI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Grodzka 8G

73-110 Stargard
(+48) 577 904 404

biuro@best-nieruchomosci.com

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Nr Licencji 23164 Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC

Suszarka do ubrań JEST Osobne WC NIE MA

Czynsz administracyjny 860 PLN

Beata Strakszys-Kasprzak (+48) 577 904 404
biuro@best-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.best-nieruchomosci.com


